
Besluit tot wijziging van Beleidsregels bijzondere bijstand, gemeente

Nieuwegein

Het college van burgemeester en wethouders van Nieuwegein;

gelet op artikel op artikel 34 lid 3 van de Participatiewet;

besluit:

vast te stellen

Besluit tot wijziging van Beleidsregels bijzondere bijstand;

De Beleidsregels bijzondere bijstand worden als volgt gewijzigd:

Artikel I

Artikel 6, tweede lid, komt te luiden:

1.Het bedrag dat boven de grens van de vermogensvrijlating als bedoeld in artikel 34 lid 3 van de wet

ligt wordt in aanmerking genomen als draagkracht.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot 1

juli 2016.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 29 november 2016,

 

Nr. 172760

GEMEENTEBLAD 9 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Nieuwegein.

Gemeenteblad 2016 nr. 172760 9 december 20161


